## در دفاع از منشور مطالبات حداقلی تشکل مستقل صنفی و مدنی؛ جنبش حمایت از آن را تقویت کنیم!

منشور مطالبات حداقلی بیست تشکل مستقل صنفی و مدنی در روز سه شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ برابر با ۱۴ فوریه ۲۰۲۳ در حالی انتشار یافت که پنج ماه از آغاز انفجار خشم و اعتراض زنان و مردان آزادیخواه ایران علیه قتل دولتی زینا، خشونت ها و تبعیض جنسیتی و علیه فشارهای سنگین گرانی و فقر و فلاکت اقتصادی و بی حقوقی های سیاسی و اجتماعی می گذشت.

رضا پهلوی و سلبریتی های هواخواهش در ادامه با برپائی همایش در دانشگاه جرج تاون واشنگتن و به راه انداختن اتوبوس مجانی برای پیوستن مخالفین جمهوری اسلامی وعده دادن منشور را اعلام کرد. شاهزاده روز گذشته دهم مارس در حالی

## فراخوان همایش کلن در حمایت از منشور مطالبات حداقلی تشکل های مستقل صنفی و مدنی در ایران

پانزدهم فوریه ۲۰۲۳ (۲۶ بهمن ۱۴۰۱)، بیست تشکل صنفی و مدنی در ایران منشور مطالبات حداقلی خود را منتشر کردند. این اولین سند تشکل های صنفی و مدنی از داخل کشور بود که بر متن جنبش انقلابی ۱۴۰۱ اهم مطالبات حداقلی مردم و بویژه جنبش های اجتماعی را بیان می کرد.

سازماندهی اعتراض ها و اعتصابات گسترده و یکپارچه در کارخانه ها و مؤسسات و مراکز و صنعتی تولیدی بزرگ و کلیدی تنها ضامن تداوم و پیشروی جنبش انقلابی جاری و در هم شکستن تعرض لجام گسیخته حکومت اسلامی سرمایه داران به سطح زندگی کارگران است.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری**

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

فروردین ۱۴۰۲

مارس ۲۰۲۳

سرانجام بعد از چند ماه چانه زنی نمایندگان دولت، نمایندگان سرمایه داران بخش خصوصی و نمایندگان تشکل های کارگری وابسته به رژیم اسلامی در شورای عالی کار، این نهاد ضد کارگری رژیم، میزان افزایش حداقل دستمزد کارگران برای سال ۱۴۰۲ را ۲۷ درصد اعلام کرد.

رژیم اسلامی رفتنی است. زندانیان سیاسی تا پایان محکومیت شان در زندان نخواهند ماند. درب زندانها توسط مردم باز و زندانیان سیاسی آزاد خواهند شد.

کارگر زندانی، زندانی سیاسی

آزاد باید گردد!

سرنگون باد

رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی،

زنده باد سوسیالیسم!

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

۲۶ اسفند ۱۴۰۱ / ۱۷ مارس ۲۰۲۳

امضا: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

سپیده قلیان، پس از ۴ سال و هفت ماه با فریاد "خامنه ای ضحاک، می کشیمت زیر خاک" از زندان اوین آزاد شد.